





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Plzeň
	Uherské Hradiště
	Cheb
	Kutná Hora
	Beroun
	Znojmo
	Písek
	Otrokovice
	Vsetín
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Ostrava
	Kroměříž
	Mariánské Lázně
	Michle, Praha
	Třinec
	Ústí nad Labem
	Čestlice
	Česká Lípa
	Děčín
	Praha




    Top profese

    	Konzultant / konzultantka IT
	Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Florista / Floristka
	Hutní technik / technička
	Autoelektrikář / Autoelektrikářka
	Produkční
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)




    Top společnosti

    	Comac jobs s.r.o.
	Skanska a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	TISANA SE
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	odškodněn
	průvodní dopis
	limity
	zapůjčení
	úřad práce
	čistá minimální mzda
	inspektorát práce
	trh práce
	odpovědnost
	vzor životopisu





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Servisní technik plynových kotlů
	KFC Plzeň Plaza hledá kuchaře (od 116,-/hod)
	Prodavač/ka - vedoucí prodavač/ka
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Prodavač/Prodavačka v prodejně masa a uzenin
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Pracovník úklidu/uklízečka
	Řidič výrobny masových konzerv
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	Řidič sk.B
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Pekař Tesco Vyškov
	Policista – Forenzní Expert V Oboru It
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Prodejní asistent/ka - Tezenis OC Palladium




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Řidič sk.B
	Pečovatelka v domově seniorů
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Obchodní specialista - Krnov, Bruntál a okolí
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Řidič MKD (řidič C+E), turnus 14 dní v práci, 14 dní volno
	Řidič VZV Liberec




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















